
小学生以下のお子様に       

れんらくノートを差し上げております 

 

診療の際には、診察券と  

共に受付にご提出ください。 

 

 • 乳歯が生え始めてから、 

永久歯が生え揃うまでの 

むし歯予防が重要です。 

• 当院ではれんらくノートを

無料で差し上げています。 

• お子様の歯と口の健康と 

歯の治療内容について  

お知らせします。 

• 歯科医師・歯科衛生士から

むし歯予防のアドバイス、

歯磨き指導などの内容を 

お知らせします。 

• お子様やご家族の皆様から

のご質問や希望事項を  

ご記入下さい。 

ご家族のご理解とご協力の下、インフォームドコンセントを重視し

大切なお子様の歯と口の健康づくりをすすめて参ります。 

 外 丸 歯 科 医 院 



 外 丸 歯 科 医 院 

 


